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Z A P I S N I K
125. SEDNICE ODBORA ZA USTAVNA PITANjA I ZAKONODAVSTVO,
ODRŽANE 7. OKTOBRA 2019. GODINE, SA POČETKOM U 9,00 ČASOVA




	Sednica je počela u 9,11 časova.
	Sednicom je predsedavao Đorđe Komlenski, predsednik Odbora.
	Sednici su prisustvovali članovi Odbora: Neđo Jovanović, Srbislav Filipović, Jelena Žarić Kovačević, Aleksandra Majkić, Balint Pastor, Krsto Janjušević, Dragana Barišić (zamenik člana) i Milena Ćorilić (zamenik člana).
	Sednici nisu prisustvovali članovi Odbora: Vesna Marković, Petar Petrović, Vesna Nikolić Vukajlović, Gordana Čomić, Dejan Šulkić, Bajro Gegić, Ljupka Mihajlovska i Vjerica Radeta. 
	Sednici su prisustvovali i predstavnici Ministarstva finansija: Vladimir Antonijević, predsednik Komisije za kontrolu državne pomoći, Filip Šanović, vršilac dužnosti pomoćnika ministra, Irena Injac, Irena Gavrilović Stevanović, Aleksandra Dragović Delić, Aleksandar Janjušević, Olivera Zdravković, Milesa Marjanović, Vesna Sandić, viši savetnik i Darko Komnenić, savetnici.  	
	Na predlog predsednika, Odbor je jednoglasno (9 glasova za) utvrdio sledeći

D n e v n i  r e d:

- Usvajanje zapisnika sa 124.  sednice Odbora -

	1. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o budžetu Republike Srbije za 2019. godinu, koji je podnela Vlada;
	2. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o budžetskom sistemu, koji je podnela Vlada;
	3. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o porezu na dodatu vrednost, koji je podnela Vlada;
	4. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o kontroli državne pomoći, koji je podnela Vlada;
	5. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o računovodstvu, koji je podnela Vlada;
	6. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o reviziji, koji je podnela Vlada;
	7. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o osiguranju depozita, koji je podnela Vlada;
	8. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o otvorenim investicionim fondovima sa javnom ponudom, koji je podnela Vlada;
9. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o alternativnim investicionim fondovima, koji je podnela Vlada.
Pre prelaska na odlučivanje o tačkama dnevnog reda, Odbor je većinom glasova usvojio zapisnik sa 124. sednice Odbora (8  glasova za, 1 nije glasao).
	Prva tačka dnevnog reda: Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o budžetu Republike Srbije za 2019. godinu, koji je podnela Vlada
Odbor je razmotrio i smatra da nisu u skladu sa čl. 28. i 44. Zakona o budžetskom sistemu sledeći amandmani:
	- na član 1.  koji je podneo narodni poslanik Miladin Ševarlić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević.
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Miladin Ševarlić;
	- na član 7. sa ispravkom, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević.
	Odbor je odluku doneo jednoglasno (9 glasova za).
	Odbor je, u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o budžetu Republike Srbije za 2019. godinu i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić;
	- na član 1. sa ispravkom koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
	- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
	- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
	- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
	- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović;
	- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
	- na član 12. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
	- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević.
Odbor je odluku doneo jednoglasno (9 glasova za).
	Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.
	Druga tačka dnevnog reda: Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o budžetskom sistemu, koji je podnela Vlada.
	Odbor je, u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o budžetskom sistemu i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;	
- na član 1. sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;	
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
	- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
	- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
	- na član 4. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić;
	- na član 4. sa ispravkom koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
	- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
	- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
	- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović;
	- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Filip Stojanović;
	- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović;
	- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović;
	- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
	- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;
	- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić;
- na član 13. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 13. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić.
	Odbor je odluku doneo jednoglasno (9 glasova za).
	Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.
	Treća tačka dnevnog reda: Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o porezu na dodatu vrednost, koji je podnela Vlada

	Odbor je, u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o porezu na dodatu vrednost i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:
	- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
	- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
	- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
	- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović;
	- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
	- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
	- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
	- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Filip Stojanović;
	- na član 8. koji je podneo Odbor za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja javnih sredstava;
	- na član 9. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
	- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj.
	Odbor je odluku doneo jednoglasno (9 glasova za).
	Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.
	Četvrta tačka dnevnog reda: Razmatranje amandmana na Predlog zakona o kontroli državne pomoći, koji je podnela Vlada.
	Odbor je, u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane na Predlog zakona o kontroli državne pomoći i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;	
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
	- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
	- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
	- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
	- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
	- na član 5. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić;
	- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
- na naslov iznad člana 8. i član 8. sa ispravkom, koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić;
- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Stevanović, Vladimir Đurić, Tatjana Macura, Nemanja Radojević i Ljupka Mihajlovska;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Filip Stojanović;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;
- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić:
- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović;
	- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
	- na član 15. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović;
	- na naslov iznad člana 20. i član 20. koji je podnela narodni poslanik Vesna Nikolić Vukajlović; 
	- na član 22. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
	- na član 23. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;
	- na član 24. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
	- na član 29. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;
	- na član 32. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
	- na član 35. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;
	- na član 47. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;
	- na naslov iznad člana 48. i član 48. sa ispravkom, koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović;
	- na član 53. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
	- na član 57. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
	- na član 57. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Mihajlović;
	- na član 64. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić.
	Odbor je odluku doneo jednoglasno glasova (9 glasova za).
	Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.
	Peta tačka dnevnog reda: Razmatranje amandmana na Predlog zakona o računovodstvu, koji je podnela Vlada
	Odbor je, u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane na Predlog zakona o računovodstvu i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:
	- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
	- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;
	- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Miroslava Stanković Đuričić;
	- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
	- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić;
	- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
	- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
	- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Stevanović, Vladimir Đurić, Tatjana Macura, Nemanja Radojević i Ljupka Mihajlovska;
	- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović;
	- na član 10. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
	- na član 14. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
	- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Stevanović, Vladimir Đurić, Tatjana Macura, Nemanja Radojević i Ljupka Mihajlovska;
	- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Stevanović, Vladimir Đurić, Tatjana Macura, Nemanja Radojević i Ljupka Mihajlovska;  
	- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Stevanović, Vladimir Đurić, Tatjana Macura, Nemanja Radojević i Ljupka Mihajlovska;
	- na član 18. koji je podneo narodni poslanik Filip Stojanović;
	- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Stevanović, Vladimir Đurić, Tatjana Macura, Nemanja Radojević i Ljupka Mihajlovska;
	- na član 22. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović;
	- na član 24. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
	- na član 27. sa ispravkom, koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović;
	- na član 32. sa ispravkom, koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
	- na član 34. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
	- na član 39. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
	- na član 40. koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić;
	- na član 44. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
	- na član 44. koji je podnela narodni poslanik Vesna Nikolić Vukajlović;
	- na član 45. koji je podneo narodni poslanik Božidar Delić;
	- na član 55. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
	- na član 57. sa ispravkom, koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
	- na član 57.  sa ispravkom,  koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
	- na član 58. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
	- na član 60. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić:
	- na član 60. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Mihajlović;
	- na član 62. koji je podnela narodni poslanik Marina Ristić;
	- na član 64. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić.

	Odbor je odluku doneo jednoglasno (9 glasova za).
	Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.
	Šesta tačka dnevnog reda: Razmatranje amandmana na Predlog zakona o reviziji, koji je podnela Vlada
	Odbor je, u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane na Predlog zakona o reviziji i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:
	- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
	- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić;
	- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
	- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
	- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić;
- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
	- na član 17. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
	- na član 26. koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović;
	- na član 28. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
	- na član 28. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
	- na član 33. koji je podneo narodni poslanik Filip Stojanović;
- na član 38. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 39. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović:
- na član 40. sa ispravkom, koji je podneo narodni poslanik Dejan Radenković;
- na član 42. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović;
- na član 49. koji je podnela narodni poslanik Vesna Nikolić Vukajlović;
- na član 49. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 50. koji je podneo narodni poslanik Dejan Radenković;
- na naslov iznad člana 55. i član 55. koji je podneo narodni poslanik Božidar Delić;
- na naslov iznad člana 56. i član 56. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
- na naslov iznad člana 57. i član 57. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
- na naslov iznad člana 58. i član 58. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
- na naslov iznad člana 59. i član 59. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
- na naslov iznad člana 60. i član 60. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Mihajlović;
- na naslov iznad člana 61. i član 61. koji je podnela narodni poslanik Marina Ristić;
	- na naslov iznad člana 62. i član 62. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić:
	- na naslov iznad člana 63. i član 63. koji je podnela narodni poslanik Miroslava Stanković Đuričić;
	- na naslov iznad člana 64. i član 64. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
	- na naslov iznad člana 65. i član 65. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
- na član 67. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 80. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 97. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na naslov iznad člana 125. i član 125. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić.
	Odbor je odluku doneo jednoglasno (9 glasova za).
	Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.
	Sedma tačka dnevnog reda: Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o osiguranju depozita, koji je podnela Vlada
Odbor je razmotrio i smatra da nije u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije amandman:
- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović.
	
	Odbor je odluku doneo jednoglasno (9 glasova za).

	Odbor je, u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o osiguranju depozita i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:
	- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
	- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
	- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić;
	- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
	- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Filip Stojanović;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić;
	- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;
	- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović;
	- na član 6. koji je podnela narodni poslanik Vesna Nikolić Vukajlović;
	- na član 6. koji je podnela narodni poslanik Miroslava Stanković Đuričić;
	- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
	- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović;
	- na član 7. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
	- na član 7. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
	- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić;
	- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
	- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović;
	- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
	- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
	- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
	- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
	- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić;
	- na član 13. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić.
	- na član 14. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta. 
	Odbor je odluku doneo jednoglasno (9 glasova za).
	Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.
	Osma tačka dnevnog reda: Razmatranje amandmana na Predlog zakona o otvorenim investicionim fondovima sa javnom ponudom, koji je podnela Vlada
	Odbor je, u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane na Predlog zakona o otvorenim investicionim fondovima sa javnom ponudom i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:
	- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
	- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović;
	- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić;
	- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović;
	- na član 1. sa ispravkom, koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić;
	- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
	- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Filip Stojanović;	
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;
	- na član 6. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
	- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
	- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
	- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
	- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
	- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović;
	- na član 12. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
	- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
	- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
	- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
	- na član 17. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
	- na član 30. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
	- na član 44. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
	- na član 49. sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević; 
	- na član 62. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
	- na član 68. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
	- na član 77. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
	- na član 80. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
	- na član 91. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević.
	Odbor je odluku doneo jednoglasno (9 glasova za).
	Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.
	Deveta tačka dnevnog reda: Razmatranje amandmana na Predlog zakona o alternativnim investicionim fondovima, koji je podnela Vlada
	Odbor je, u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane na Predlog zakona o alternativnim investicionim fondovima i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović;
 na član 2. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović;	
 	- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
	- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
	- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
	- na član 12. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
	- na član 13. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
	- na član 14. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
	- na član 14. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
	- na član 19. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
	- na član 20. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
	- na član 21. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
	- na član 21. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
	- na član 27. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić;
 	- na član 35. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
	- na član 46. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
	- na član 59. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
	- na član 70. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
	- na član 81. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
	- na član 91. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 102. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 115. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 126. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 137. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 147. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 157. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 180. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 186. koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović;
- na član 243. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj.
	Odbor je odluku doneo jednoglasno (9 glasova za).
	Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.
	Sednica je završena u 9,23 časova.
	Sastavni deo zapisnika čine stenografske beleške. 

                                                                                                
      SEKRETAR                                                                                                PREDSEDNIK

dr Radoje Cerović                                                                                        Đorđe Komlenski	
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